
 
ZARZĄDZENIE  Nr 46/10 

BURMISTRZA GOLCZEWA 
z dnia 1 lipca 2010 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży.  

 
 
 Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości stanowiących gminny zasób nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu publicznego nieograniczonego, jak w 
załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. Ogłasza się wykaz nieruchomości stanowiącej gminny zasób nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Ogłasza się wykaz nieruchomości stanowiącej gminny zasób nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz najemcy, jak w załączniku nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 21 dni. 

 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Andrzej Danieluk 
 
 
 
 


